
 

 

UCHWAŁA NR XV/77/12 

RADY GMINY ZBÓJNA 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Zbójna na 2012 rok  

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn.  

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  

Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,  

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 

poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,  

Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235,  

art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z Nr 157, poz. 1240,  

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257,  

poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291,  

poz. 1707/ Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały 

polegających na:  

1) Zwiększeniu planu dochodów o kwotę 4 102 353,00 zł,  

2) Zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 4 507 279,00 zł,  

3) Zwiększeniu planu wydatków o kwotę 595 789,00 zł,  

4) Zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 1 000 715,00 zł.  

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 17 876 746,00 zł, w tym:  

1) bieżące w wysokości - 12 984 876,00 zł,  

2) majątkowe w wysokości - 4 891 870,00 zł  

3. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 18 889 694,00 zł, w tym:  

1) bieżące w wysokości - 12 834 429,00 zł,  

2) majątkowe w wysokości - 6 055 265,00 zł,  

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały Nr XIV/74/12 Rady Gminy Zbójna z dnia 8 czerwca 2012 roku w sprawie 

zmian w budżecie gminy Zbójna na 2012 rok, zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 746.750,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 września 2012 r.

Poz. 2617



§ 4. Załącznik nr 6 do uchwały Nr XI/60/11 Rady Gminy Zbójna z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Zbójna na 2012 rok, zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

§ 5. W uchwale Nr XI/60/11 Rady Gminy Zbójna z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Zbójna na rok 2012, § 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 „wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej - w kwocie 413 249,00 zł”.  

§ 6. W uchwale Nr XI/60/11 Rady Gminy Zbójna z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Zbójna na rok 2012, § 9 otrzymuje brzmienie  

„Ustala się dochody w kwocie 36 500,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 38 841,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”.  

§ 7. W uchwale Nr XI/60/11 Rady Gminy Zbójna z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Zbójna na rok 2012, § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się wydatki w kwocie 21 747,00 zł, na realizację zadań wspierania rodziny oraz systemu pieczy 

zastępczej”.  

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójna.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący 

Jan Gawrych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2617



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/77/12   

Rady Gminy Zbójna   

z dnia 30 sierpnia 2012 r.  

Zmiana planu dochodów budżetu gminy Zbójna na 2012 rok  

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące  razem:  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

majątkowe  

600    Transport i łączność  3 193 545,00  -3 193 545,00  0,00  0,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  3 193 545,00  -3 193 545,00  0,00  0,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  6330  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)  
3 193 545,00  -3 193 545,00  0,00  0,00  

majątkowe  razem:  3 193 545,00  -3 193 545,00  0,00  0,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2617



 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

600    Transport i łączność  353 409,00  -353 409,00  0,00  0,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
353 409,00  -353 409,00  0,00  0,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  353 409,00  -353 409,00  0,00  0,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
353 409,00  -353 409,00  0,00  0,00  

  0977  Wpływy z różnych dochodów  353 409,00  -353 409,00  0,00  0,00  

801    Oświata i wychowanie  90 000,00  -90 000,00  0,00  0,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
90 000,00  -90 000,00  0,00  0,00  

 80101   Szkoły podstawowe  90 000,00  -90 000,00  0,00  0,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
90 000,00  -90 000,00  0,00  0,00  

  2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  
76 500,00  -76 500,00  0,00  0,00  

  2009  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  
13 500,00  -13 500,00  0,00  0,00  

bieżące  razem:  449 028,00  -443 409,00  0,00  5 619,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
449 028,00  -443 409,00  0,00  5 619,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2617



majątkowe  

010    Rolnictwo i łowiectwo  870 325,00  -870 325,00  0,00  0,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
870 325,00  -870 325,00  0,00  0,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  870 325,00  -870 325,00  0,00  0,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
870 325,00  -870 325,00  0,00  0,00  

  6297  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
870 325,00  -870 325,00  0,00  0,00  

majątkowe  razem:  870 325,00  -870 325,00  0,00  0,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
870 325,00  -870 325,00  0,00  0,00  

 

 

Rodzaj zadania:   Własne   

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

020    Leśnictwo  3 200,00  0,00  236,00  3 436,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 02001   Gospodarka leśna  3 200,00  0,00  236,00  3 436,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
3 200,00  0,00  236,00  3 436,00  

600    Transport i łączność  22,00  0,00  353 409,00  353 431,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  353 409,00  353 409,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  22,00  0,00  353 409,00  353 431,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2617



Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  353 409,00  353 409,00  

  0977  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  353 409,00  353 409,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  206 085,00  0,00  202,00  206 287,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  206 085,00  0,00  202,00  206 287,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  60 075,00  0,00  202,00  60 277,00  

801    Oświata i wychowanie  158 413,00  0,00  93 500,00  251 913,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  90 000,00  90 000,00  

 80101   Szkoły podstawowe  2 573,00  0,00  93 200,00  95 773,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  90 000,00  90 000,00  

  2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  
0,00  0,00  76 500,00  76 500,00  

  2009  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  
0,00  0,00  13 500,00  13 500,00  

  2700  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
0,00  0,00  3 200,00  3 200,00  

 80110   Gimnazja  340,00  0,00  300,00  640,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  0,00  0,00  300,00  300,00  

852    Pomoc społeczna  720 320,00  0,00  856,00  721 176,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2617



Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 85216   Zasiłki stałe  115 000,00  0,00  256,00  115 256,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  256,00  256,00  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  1 200,00  0,00  600,00  1 800,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0830  Wpływy z usług  1 200,00  0,00  600,00  1 800,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,00  0,00  90 280,00  90 280,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  90 280,00  90 280,00  

 85395   Pozostała działalność  0,00  0,00  90 280,00  90 280,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  90 280,00  90 280,00  

  2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  
0,00  0,00  85 741,00  85 741,00  

  2009  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  
0,00  0,00  4 539,00  4 539,00  

bieżące  razem:  10 205 504,00  0,00  538 483,00  10 743 987,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  533 689,00  533 689,00  

majątkowe  

010    Rolnictwo i łowiectwo  0,00  0,00  370 325,00  370 325,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  370 325,00  370 325,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  0,00  0,00  370 325,00  370 325,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00  0,00  370 325,00  370 325,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2617



Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  6297  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
0,00  0,00  370 325,00  370 325,00  

600    Transport i łączność  0,00  0,00  3 193 545,00  3 193 545,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  0,00  0,00  3 193 545,00  3 193 545,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  6330  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)  
0,00  0,00  3 193 545,00  3 193 545,00  

majątkowe  razem:  1 328 000,00  0,00  3 563 870,00  4 891 870,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  370 325,00  370 325,00  

 

Rodzaj zadania:   Zlecone   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące  razem:  2 235 270,00  0,00  0,00  2 235 270,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  18 281 672,00  -4 507 279,00  4 102 353,00  17 876 746,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 319 353,00  -1 313 734,00  904 014,00  909 633,00  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2617



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/77/12   

Rady Gminy Zbójna   

z dnia 30 sierpnia 2012 r.  

Zmiana planu wydatków budżetu gminy Zbójna na 2012 rok  

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego.  
wydatki  

jednostek  
budżetowych,  

z tego:  
dotacje na zadania 

bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji   

obsługa 
długu   

 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  3 193 545,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 193 545,00  3 193 545,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  3 193 545,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 193 545,00  3 193 545,00  0,00  0,00  

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego.  
wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na zadania 

bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   
obsługa 

długu   

 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

010   Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  870 325,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  870 325,00  870 325,00  870 325,00  0,00  
zmniejszenie  -870 325,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -870 325,00  -870 325,00  -870 325,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2617



 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi  

przed zmianą  870 325,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  870 325,00  870 325,00  870 325,00  0,00  
zmniejszenie  -870 325,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -870 325,00  -870 325,00  -870 325,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6057  
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  870 325,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  870 325,00  870 325,00  870 325,00  0,00  
zmniejszenie  -870 325,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -870 325,00  -870 325,00  -870 325,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed zmianą  965 944,00  95 619,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  95 619,00  0,00  0,00  870 325,00  870 325,00  870 325,00  0,00  
zmniejszenie  -870 325,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -870 325,00  -870 325,00  -870 325,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  95 619,00  95 619,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  95 619,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania:  Własne   

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego.  
wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   
obsługa 

długu   

 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

010   Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  423 208,00  9 320,00  6 820,00  0,00  6 820,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  413 888,00  413 888,00  413 888,00  0,00  
zmniejszenie  -128 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -128 890,00  -128 890,00  -128 890,00  0,00  
zwiększenie  370 325,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  370 325,00  370 325,00  370 325,00  0,00  
po zmianach  664 643,00  9 320,00  6 820,00  0,00  6 820,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  655 323,00  655 323,00  655 323,00  0,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

przed zmianą  413 888,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  413 888,00  413 888,00  413 888,00  0,00  
zmniejszenie  -128 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -128 890,00  -128 890,00  -128 890,00  0,00  
zwiększenie  370 325,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  370 325,00  370 325,00  370 325,00  0,00  
po zmianach  655 323,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  655 323,00  655 323,00  655 323,00  0,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  370 325,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  370 325,00  370 325,00  370 325,00  0,00  
po zmianach  370 325,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  370 325,00  370 325,00  370 325,00  0,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

przed zmianą  413 888,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  413 888,00  413 888,00  413 888,00  0,00  
zmniejszenie  -128 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -128 890,00  -128 890,00  -128 890,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  284 998,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  284 998,00  284 998,00  284 998,00  0,00  

630  
 

Turystyka  przed zmianą  3 913,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 913,00  3 913,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2617



zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  23 913,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 913,00  3 913,00  0,00  0,00  

 63095  Pozostała działalność  

przed zmianą  3 913,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 913,00  3 913,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  23 913,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 913,00  3 913,00  0,00  0,00  

  2900  

Wpłaty gmin i powiatów 

na rzecz innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 
bieżących  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  1 751 821,00  1 751 821,00  1 690 110,00  1 387 916,00  302 194,00  0,00  61 711,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  77 792,00  73 792,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  73 792,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  
po zmianach  1 829 613,00  1 825 613,00  1 690 110,00  1 387 916,00  302 194,00  0,00  61 711,00  73 792,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  7 020,00  7 020,00  6 020,00  550,00  5 470,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  77 792,00  73 792,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  73 792,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  
po zmianach  84 812,00  80 812,00  6 020,00  550,00  5 470,00  0,00  1 000,00  73 792,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  

  4217  Zakup materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  40 648,00  40 648,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 648,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  40 648,00  40 648,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 648,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4219  Zakup materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  33 144,00  33 144,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  33 144,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  33 144,00  33 144,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  33 144,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  2 276,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 276,00  2 276,00  2 276,00  0,00  
po zmianach  2 276,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 276,00  2 276,00  2 276,00  0,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  1 724,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 724,00  1 724,00  1 724,00  0,00  
po zmianach  1 724,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 724,00  1 724,00  1 724,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2617



801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  5 032 727,00  5 032 727,00  4 795 010,00  3 769 587,00  1 025 423,00  0,00  237 717,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  13 300,00  13 300,00  13 300,00  0,00  13 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  5 046 027,00  5 046 027,00  4 808 310,00  3 769 587,00  1 038 723,00  0,00  237 717,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  2 564 450,00  2 564 450,00  2 433 492,00  2 008 212,00  425 280,00  0,00  130 958,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  2 577 450,00  2 577 450,00  2 446 492,00  2 008 212,00  438 280,00  0,00  130 958,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  215 332,00  215 332,00  215 332,00  0,00  215 332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  228 332,00  228 332,00  228 332,00  0,00  228 332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110  Gimnazja  

przed zmianą  1 261 962,00  1 261 962,00  1 186 934,00  1 042 775,00  144 159,00  0,00  75 028,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  1 262 262,00  1 262 262,00  1 187 234,00  1 042 775,00  144 459,00  0,00  75 028,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  10 176,00  10 176,00  10 176,00  0,00  10 176,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  10 476,00  10 476,00  10 476,00  0,00  10 476,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia  

przed zmianą  41 241,00  41 241,00  40 241,00  28 428,00  11 813,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  -1 000,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  41 241,00  41 241,00  38 741,00  27 428,00  11 313,00  1 500,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

przed zmianą  38 841,00  38 841,00  37 841,00  28 428,00  9 413,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  -1 000,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  38 841,00  38 841,00  36 341,00  27 428,00  8 913,00  1 500,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2800  
Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed zmianą  5 351,00  5 351,00  5 351,00  5 351,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  4 351,00  4 351,00  4 351,00  4 351,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej   

przed zmianą  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2617



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  100 872,00  100 872,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 872,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  100 872,00  100 872,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 872,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85395  Pozostała działalność  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  100 872,00  100 872,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 872,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  100 872,00  100 872,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 872,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3119  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  10 592,00  10 592,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 592,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  10 592,00  10 592,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 592,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4017  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  24 442,00  24 442,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 442,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  24 442,00  24 442,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 442,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4019  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  1 294,00  1 294,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 294,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  1 294,00  1 294,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 294,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4117  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  4 446,00  4 446,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 446,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  4 446,00  4 446,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 446,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4119  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  235,00  235,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  235,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  235,00  235,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  235,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4127  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  599,00  599,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  599,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  599,00  599,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  599,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  32,00  32,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  32,00  32,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  8 548,00  8 548,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 548,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  8 548,00  8 548,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 548,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2617



  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  452,00  452,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  452,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  452,00  452,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  452,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  7 037,00  7 037,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 037,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  7 037,00  7 037,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 037,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  373,00  373,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  373,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  373,00  373,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  373,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4307  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  40 365,00  40 365,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 365,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  40 365,00  40 365,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 365,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4309  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  2 137,00  2 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  2 137,00  2 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4437  Różne opłaty i składki  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  304,00  304,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  304,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  304,00  304,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  304,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4439  Różne opłaty i składki  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  16,00  16,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  16,00  16,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

przed zmianą  635 860,00  590 860,00  14 860,00  0,00  14 860,00  575 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  647 860,00  602 860,00  14 860,00  0,00  14 860,00  587 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  

przed zmianą  385 860,00  340 860,00  10 860,00  0,00  10 860,00  330 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  397 860,00  352 860,00  10 860,00  0,00  10 860,00  342 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2617



  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 
kultury  

przed zmianą  330 000,00  330 000,00  0,00  0,00  0,00  330 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  342 000,00  342 000,00  0,00  0,00  0,00  342 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed zmianą  12 899 861,00  10 283 576,00  7 848 199,00  5 722 758,00  2 125 441,00  577 500,00  1 311 213,00  0,00  20 000,00  526 664,00  2 616 285,00  2 616 285,00  414 419,00  0,00  
zmniejszenie  -130 390,00  -1 500,00  -1 500,00  -1 000,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -128 890,00  -128 890,00  -128 890,00  0,00  
zwiększenie  595 789,00  221 464,00  33 300,00  0,00  33 300,00  13 500,00  0,00  174 664,00  0,00  0,00  374 325,00  374 325,00  374 325,00  0,00  
po zmianach  13 365 260,00  10 503 540,00  7 879 999,00  5 721 758,00  2 158 241,00  591 000,00  1 311 213,00  174 664,00  20 000,00  526 664,00  2 861 720,00  2 861 720,00  659 854,00  0,00  

 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1 pkt 2 

 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   
obsługa 

długu   
 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,   

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  2 235 270,00  2 235 270,00  341 029,00  142 801,00  198 228,00  0,00  1 894 241,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  2 235 270,00  2 235 270,00  341 029,00  142 801,00  198 228,00  0,00  1 894 241,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2617



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/77/12   

Rady Gminy Zbójna   

z dnia 30 sierpnia 2012 r.  

ZADANIA INWESTYCYJNE W ROKU 2012  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  1 284 213,00  - 628 890,00  655 323,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 284 213,00  - 628 890,00  655 323,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  870 325,00  - 500 000,00  370 325,00  

   
Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z budową naturalnych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Zbójna  
870 325,00  - 500 000,00  370 325,00  

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p  870 325,00  - 500 000,00  370 325,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  413 888,00  - 128 890,00  284 998,00  

   
Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z budową naturalnych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Zbójna  
413 888,00  - 128 890,00  284 998,00  

   Dochody własne jst  413 888,00  - 128 890,00  284 998,00  

600    Transport i łączność  5 326 237,00  1 261,00  5 327 498,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  5 326 237,00  1 261,00  5 327 498,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 310 537,00  0,00  5 310 537,00  

   Przebudowa drogi gminnej Popiołki - Gawrychy  1 381 800,00  0,00  1 381 800,00  

   Dochody własne jst  729 828,00  0,00  729 828,00  

   Inne  651 972,00  0,00  651 972,00  

   Przebudowa drogi gminnej przez wieś Dębniki  469 291,00  0,00  469 291,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2617



Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

   Kredyty i pożyczki  469 291,00  0,00  469 291,00  

   Przebudowa drogi gminnej Zbójna-Parzychy-Pianki(odc.I) tabory Rzym-Ruda Osowiecka (odc.II)  2 870 446,00  0,00  2 870 446,00  

   Dochody własne jst  79 716,00  0,00  79 716,00  

   Inne  2 247 073,00  0,00  2 247 073,00  

   Kredyty i pożyczki  543 657,00  0,00  543 657,00  

   Przebudowa układu drogowego dróg gminnych na terenie miejscowości Zbójna  589 000,00  0,00  589 000,00  

   Dochody własne jst  294 500,00  0,00  294 500,00  

   Inne  294 500,00  0,00  294 500,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  15 700,00  1 261,00  16 961,00  

   Zakup Równiarki do ciągnika  15 700,00  1 261,00  16 961,00  

   Dochody własne jst  15 700,00  1 261,00  16 961,00  

630    Turystyka  3 913,00  0,00  3 913,00  

 63095   Pozostała działalność  3 913,00  0,00  3 913,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 913,00  0,00  3 913,00  

   Rozwój sportu i turystyki  3 913,00  0,00  3 913,00  

   Dochody własne jst  3 913,00  0,00  3 913,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  19 000,00  0,00  19 000,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  19 000,00  0,00  19 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  7 000,00  0,00  7 000,00  

   Budowa budynku wielofunkcyjnego w Dobrym Lesie  7 000,00  0,00  7 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2617



Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

   Dochody własne jst  7 000,00  0,00  7 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  12 000,00  0,00  12 000,00  

   Zakup gruntu  12 000,00  0,00  12 000,00  

   Dochody własne jst  12 000,00  0,00  12 000,00  

750    Administracja publiczna  0,00  4 000,00  4 000,00  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  0,00  4 000,00  4 000,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  2 276,00  2 276,00  

   Podniesienie tożsamości kurpiowskiej gminy Zbójna  0,00  2 276,00  2 276,00  

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p  0,00  2 276,00  2 276,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  1 724,00  1 724,00  

   Podniesienie tożsamości kurpiowskiej gminy Zbójna  0,00  1 724,00  1 724,00  

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p  0,00  1 724,00  1 724,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  45 000,00  0,00  45 000,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  45 000,00  0,00  45 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  45 000,00  - 45 000,00  0,00  

   Tworzenie bazy dla ochrony kultury kurpiowskiej  45 000,00  - 45 000,00  0,00  

   Dochody własne jst  45 000,00  - 45 000,00  0,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  45 000,00  45 000,00  

   Tworzenie bazy dla ochrony kultury kurpiowskiej  0,00  45 000,00  45 000,00  

   Dochody własne jst  0,00  45 000,00  45 000,00  

Razem  6 678 363,00  - 623 629,00  6 054 734,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2617



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/77/12   

Rady Gminy Zbójna   

z dnia 30 sierpnia 2012 r.  

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności  

 Lp.  Projekt  
Kategoria interwencji 

funduszy strukturalnych  

Klasyfikacja (dział, 

rozdział,  

paragraf)  

Wydatki  

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)  

(6+7)  

w tym:  Planowane wydatki  

Środki  

z budżetu 

krajowego  

Środki  

z budżetu UE  

2012 r.  

Wydatki razem 

(9+12)  

z tego:  

Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE  

Wydatki razem 

(10+12)  

z tego, źródła finansowania:  

Wydatki razem 

(13+14+15)  

z tego, źródła finansowania:  

pożyczki  

i kredyty  
pozostałe**  

pożyczki na 

prefinansowanie z budżetu 

państwa  

pożyczki  

i kredyty  
pozostałe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  

1  

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  

Priorytet:  III. Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej.  

Działanie:  Podstawowe usługi dla ludności  

Nazwa projektu:  Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z budową naturalnych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Zbójna (Jurki, Osowiec, Ruda Osowiecka, Gawrychy, Popiołki, Kuzie, Wyk)  

Razem wydatki:   010  3 117 616,00  1 229 819,00  1 887 797,00  655 323,00  284 998,00  284 998,00  0,00  370 325,00   370 325,00  0,00  

z tego: 2012 r.   01010  655 323,00  284 998,00  370 325,00  655 323,00  284 998,00  284 998,00  0,00  370 325,00   370 325,00  0,00  

2  

Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet:  IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie  

Działanie:  9.5 Oodolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich  

Nazwa projektu:  Wirtu@llnie w Szkole Podstawowej w Kuziach  

Razem wydatki:   853  46 787,00  7 018,00  39 769,00  5 619,00  842,00   842,00  4 777,00    4 777,00  

z tego: 2012 r.   85395  5 619,00  842,00  4 777,00  5 619,00  842,00   842,00  4 777,00    4 777,00  

3  

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  

Priorytet:  IV. LEADER  

Działanie:  4.1/413. Wdrażanie lokalnych struktur rozwoju dla małych projektów tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi  

Nazwa projektu:  Kurpie jak malowane  

Razem wydatki:    31 495,00  13 571,00  17 924,00  31 495,00  13 571,00   13 571,00  17 924,00    17 924,00  

z tego: 2012 r.    31 495,00  13 571,00  17 924,00  31 495,00  13 571,00   13 571,00  17 924,00    17 924,00  

4  

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  

Priorytet:  IV. LEADER  

Działanie:  4.1/413. Wdrażanie lokalnych struktur rozwoju dla małych projektów tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi  

Nazwa projektu:  Podniesienie tożsamości kurpiowskiej gminy Zbójna  

Razem wydatki:    46 297,00  21 297,00  25 000,00  46 297,00  21 297,00  0,00  21 297,00  25 000,00   0,00  25 000,00  

z tego: 2012 r.    46 297,00  21 297,00  25 000,00  46 297,00  21 297,00  0,00  21 297,00  25 000,00   0,00  25 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2617



 Lp.  Projekt  
Kategoria interwencji 

funduszy strukturalnych  

Klasyfikacja (dział, 

rozdział,  

paragraf)  

Wydatki  

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)  

(6+7)  

w tym:  Planowane wydatki  

Środki  

z budżetu 

krajowego  

Środki  

z budżetu UE  

2012 r.  

Wydatki razem 

(9+12)  

z tego:  

Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE  

Wydatki razem 

(10+12)  

z tego, źródła finansowania:  

Wydatki razem 

(13+14+15)  

z tego, źródła finansowania:  

pożyczki  

i kredyty  
pozostałe**  

pożyczki na 

prefinansowanie z budżetu 

państwa  

pożyczki  

i kredyty  
pozostałe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  

              

5  

Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet:  VII. Promocja Integracji Społecznej  

Działanie:  7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji  

Nazwa projektu:  Wygrajmy z bezradnością  

Razem wydatki:   853  90 280,00  4 539,00  85 741,00  8 016,00  4 539,00   4 539,00  85 741,00   0,00  85 741,00  

z tego: 2012 r.   85395  90 280,00  4 539,00  85 741,00  8 016,00  4 539,00   4 539,00  85 741,00   0,00  85 741,00  

              

6  
Wydatki majątkowe z poz. 4:  4 000,00  1 724,00  2 276,00  4 000,00  1 724,00   1 724,00  2 276,00    2 276,00  

7  Wydatki majątkowe razem:  3 211 896,00  1 236 082,00  1 975 814,00  667 339,00  291 261,00  284 998,00  6 263,00  458 342,00  0,00  370 325,00  88 017,00  

8  

Wydatki bieżące 

razem:    120 579,00  40 162,00  80 417,00  79 411,00  33 986,00  0,00  33 986,00  45 425,00  0,00  0,00  45 425,00  

9  Ogółem (7+8)   3 332 475,00  1 276 244,00  2 056 231,00  746 750,00  325 247,00  284 998,00  40 249,00  503 767,00  0,00  370 325,00  133 442,00  

               

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)       

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2617



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/77/12   

Rady Gminy Zbójna   

z dnia 30 sierpnia 2012 r.  

Dotacje  

 Dotacje  

Dla jednostek sektora fin. publ.  Dla jednostek spoza sektora fin. publ.  

Lp  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa   Przedmiotowa  Lp  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa   Przedmiotowa  

1  
Gminny Ośrodek Kultury 

w Zbójnej  
 342 000,00   1  

Fundacja „Kraina Mlekiem Płynąca” 

z siedziba w Małym Płocku  
2 500,00    

2  
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Zbójnej  
 245 000,00        

3.  
Urzad Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego  
531,00         

4.  

Wojewódzki Ośrodek 

Profilaktyki i Terapii 

Uzależnień w Łomży  

1 500,00         

 Dotacje Ogółem  2 031,00  587 000,00    Dotacje ogółem  2 500,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2617


		2012-09-19T13:36:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




